[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.03.2012 г.  № 29
д. Борки
О внесении изменений в постановление

Администрации Борковского сельского

П                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    оселения от 11.01.2012г. №3

«О назначении публичных слушаний

по рассмотрению проекта правил

 землепользования и застройки

Борковского сельского поселения»
В соответствии с Уставом Борковского сельского поселения и в связи с допущенной технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить пункт:

«д. Воробейка по адресу: д. Воробейка, д. 8-  07.02.2012 в10час. 30 мин;
д. Толстиково по адресу: д. Толстиково, д. 22 -  07.02.2012 в 11час. 30 м.;

д. Новое Храмзино по адресу: д. Н.Храмзино, д.11-07.02.2012 в 12час.30 мин;

д.Старое Куравичино по адресу: д.Ст.Куравичино, д.2-08.02.2012 в 10 час.30мин;

д. Н. Куравичино по адресу: д. Н.Куравичино, д.12-08.02.2012 в 11час.30 мин;

д. Сельцо по адресу: д. Сельцо, ул.Ветеранов, д.39-08.02.2012 в 12час.30 мин» в следующей редакции:
«д. Воробейка по адресу: д. Воробейка, д. 8-  19.04.2012 в10 час. 30 мин;
д. Толстиково по адресу: д. Толстиково, д. 22 -  19.04.2012 в 11 час.30 м.;

д. Новое Храмзино по адресу: д.Н. Храмзино, д.11-19.04.2012 в 12час.30 мин;

д.Старое Куравичино по адресу: д. Ст. Куравичино, д.2- 19.04.2012 в 10 час.30мин;

д. Н. Куравичино по адресу: д. Н.Куравичино, д. 12-19.04.2012 в 11час.30м;

д. Сельцо по адресу: д.Сельцо, ул.Ветеранов, д.39-19.04.2012 в 12час.30 м.».
2. Опубликовать постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: http://admnovray.ru.
Глава сельского поселения                                 С.В. Баринов